Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 12-01-2023
Insolventienummer F.16/21/213
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000201189:F001
Datum uitspraak 21-09-2021
R-C mr. K.G. van de Streek
Curator mr J.W.H. Rouers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Sas Kuipers Recruitment B.V. 19-10-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Sas Kuipers 19-10-2021
Recruitment B.V. met KvK-nummer: 71765794. 1

Activiteiten onderneming

Het in- en uitlenen van gespecialiseerd technisch personeel waaronder 19-10-2021
liftmonteurs, alsmede het voeren van (project)management en het verlenen 1
van advies.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020
2019 € 58.095,00 €-15.117,00 € 29.021,00

2018 €0,00 € -7.028,00 € 34.595,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2e789551-d51a-ec11-8110-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0a820786-217e-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers zijn afkomstig uit de gedeponeerde jaarrekeningen van het boekjaar 19-10-2021
2019 en 2018. =

Gemiddeld aantal personeelsleden

19-10-2021
0

1
Boedelsaldo

19-10-2021
€ 0,00

Egl

18-01-2022
€ 32,65

2

15-04-2022
€ 32,65

3
Toelichting
Ongewijzigd.

14-07-2022
€ 114,40

E§4

13-10-2022
€ 864,40

EEE



Verslagperiode

van
21-9-2021
t/m

17-10-2021

van
18-10-2021
t/m

16-1-2022

van
17-1-2022
t/m

10-4-2022

van
11-4-2022
t/m

10-7-2022

van
11-7-2022
t/m

12-10-2022

van
13-10-2022
t/m

10-1-2023

19-10-2021

1

18-01-2022

EEZ

15-04-2022

EES

14-07-2022
E 4

13-10-2022

5

12-01-2023
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 12 uur 12 min
2 7 uur 42 min
3 6 uur 12 min
4 2 uur 54 min
5 3 uur 30 min
6 0 uur 42 min
totaal 33 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 19-10-2021
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 1
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Sas Kuipers Recruitment B.V. (hierna: “gefailleerde”) is opgericht in 2018 en 19-10-2021
sinds 30 mei 2018 ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van 1
Koophandel. Enig bestuurder en aandeelhouderis de besloten vennootschap

Liftding B.V., waarvan de heer J. Kuipers op zijn beurt enig aandeelhouder en

bestuurderis en in die hoedanigheid middellijk bestuurder is van gefailleerde,

hierna te noemen “bestuurder”.

1.2 Lopende procedures

Volgens gefailleerde zijn er geen procedures aanhangig. 19-10-2021

1

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing. 19-10-2021

1



1.4 Huur

Niet van toepassing. 19-10-2021

1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft als volgt verklaard over de oorzaken en achtergronden 19-10-2021
van het faillissement: 1

Sas Kuipers Recruitment B.V. dreef een onderneming in het in- en uitlenen van
gespecialiseerd technisch personeel waaronder liftmonteurs, alsmede het
voeren van (project) management en het verlenen van advies aan Sas Kuipers
B.V. Voor de oorzaken en achtergronden geldt hetzelfde als het relaas van de
bestuurder in het faillissement van Sas Kuipers B.V.

"Sas Kuipers B.V. dreef een onderneming in het ontwerpen, bestellen en het
installeren van woonliften, goederenliften en maatwerkliften voor onder
andere bestaande woonhuizen en monumentale panden. Vanwege de
jarenlange ervaring van het team van Sas Kuipers B.V., had Sas Kuipers B.V.
veel expertise in deze niche van zogenaamde specials. In 2020 zou Sas
Kuipers B.V. bij een buitenlandse leverancier bestellingen hebben geplaatst ter
zake een nieuw type lift. Kort na de levering zouden er technische problemen
bij dit type liften zijn ontstaan. Alleen technici van deze buitenlandse
leverancier waren bevoegd om de montage/onderhoud te verzorgen van dit
type lift in Nederland. Vanwege de maatregelen van COVID-19, zoals de
reisbeperkingen voor de lifttechnici, konden technische storingen niet worden
verholpen. Hierdoor kon Sas Kuipers B.V. niet factureren, terwijl Sas Kuipers
B.V. wel kosten bleef maken. Dit had tot gevolg dat de projecten met het
nieuwe type lift achteraf bezien verliestand waren door alle onvoorziene
omstandigheden. Hierdoor zou er tevens een aantal debiteuren hun
openstaande facturen niet hebben voldaan aan Sas Kuipers B.V. Om die reden
zou Sas Kuipers B.V. op haar beurt weer haar verplichtingen jegens haar
financier niet meer kunnen voldoen. De financier heeft de kredietrelatie
opgezegd en haar pandrecht op de vorderingen openbaar gemaakt en
derhalve de debiteuren aangeschreven. Het faillissement is vervolgens op
eigen verzoek op 21 september 2021 uitgesproken."

Omdat Sas Kuipers B.V. niet meer aan haar verplichtingen kon voldoen, kon
Sas Kuipers Recruitment B.V. ook niet meer aan haar verplichtingen voldoen.
Het faillissement is vervolgens op eigen verzoek op 21 september 2021
uitgesproken.

Het voorgaande is het relaas van de bestuurder van gefailleerde. De curator
doet verder onderzoek naar de oorzaken en achtergronden van het
faillissement.

Situatie per 15 april 2022: 15-04-2022
De afgelopen periode heeft de curator het rechtmatigheidsonderzoek voltooid. 3
Diens bevindingen worden meegenomen bij onderdeel 7 van dit verslag.

De curator heeft geen onrechtmatigheden geconstateerd. De curator is niet 12-01-2023
gestuit op aanknopingspunten in de boekhouding om aan de verklaring van 6
de bestuurder te twijfelen. Dit onderdeel is afgerond.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-10-2021
1 1
Toelichting

Gefailleerde had één werknemer in dienst. Aan deze werknemer is met
machtiging van de rechter-commissaris het ontslag aangezegd op grond van
artikel 40 Fw.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-10-2021
1

2

Toelichting

In het jaar voorafgaand het faillissement had gefailleerde twee werknemers in
dienst. Zekerheidshalve heeft de curator met machtiging van de rechter-
commissaris ook aan de ex-werknemer het ontslag aangezegd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
24-9-2021 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Communicatie met werknemer en ex-werknemer. Correspondentie rechter- 19-10-2021
commissaris. Ontslag aanzeggen personeel. Contact met het UWV. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

19-10-2021

1

19-10-2021
1

19-10-2021

1

19-10-2021

1

19-10-2021

1

19-10-2021
1

19-10-2021

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 19-10-2021

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 19-10-2021

1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal € 0,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 19-10-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 19-10-2021

1

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

19-10-2021

Toelichting vordering van bank(en)

1
Alle grootbanken in Nederland zijn aangeschreven. Gefailleerde hield een
bankrekening aan bij ING Bank N.V. Op datum faillissement zou er een

creditsaldo zijn ter hoogte van € 32,65. Aan ING Bank N.V. is verzocht om dit



bedrag af te dragen. Dit bedrag is nog niet ontvangen.

Toelichting vordering van bank(en)

Situatie per 16 januari 2022:
Op de faillissementsrekening is een bedrag van € 32,65 ontvangen. Daarmee
is dit punt afgewikkeld.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact met bestuurder. Correspondentie met ING Bank N.V.

18-01-2022
2

19-10-2021

1

19-10-2021
1

19-10-2021

1

19-10-2021

1

19-10-2021

1

19-10-2021
1

19-10-2021
1

19-10-2021
1






6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 19-10-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 19-10-2021

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 19-10-2021

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 19-10-2021

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 19-10-2021

1

6.6 Opbrengst

19-10-2021
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
19-10-2021
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 19-10-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de bestuurder verzocht om de boekhouding van gefailleerde
compleet aan te leveren. De curator heeft de ontvangen administratie in
onderzoek.

Situatie per 16 januari 2022:

De curator heeft deze stukken geinventariseerd, gecategoriseerd en een
afgiftebewijs ter ondertekening aan de bestuurders overgelegd. Het
afgiftebewijs is ondertekend en geretourneerd. De administratie is in de
afgelopen periode bestudeerd en de curator heeft een aantal punten in
onderzoek. In het komende verslag zal de curator rapporteren over diens
bevindingen.

Situatie per 15 april 2022:
Het rechtmatigheidsonderzoek is voltooid. Er worden vragen gesteld aan het
bestuur ten aanzien van enkele leningen. Wordt vervolgd.

Situatie per 10 juli 2022:
De curator heeft de vragen geformuleerd en aan het bestuur voorgelegd. De
curator is in afwachting van een inhoudelijke reactie.

De curator heeft de bestuurder verzocht om antwoord en is in afwachting
daarvan.

De bestuurder heeft de vragen van de curator naar behoren beantwoord en
ontbrekende administratie aangeleverd. De curator heeft naar aanleiding
daarvan het rechtmatigheidsonderzoek voltooid. Van onrechtmatigheden
en/of paulianeus handelen is niet gebleken. Daarmee is dit onderdeel
afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

e 2020: niet gedeponeerd, daartoe bestond nog geen verplichting;
e 2019: 9 september 2020, derhalve tijdig;
e 2018: 7 september 2020; derhalve niet tijdig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing gezien de omvang van de onderneming van gefailleerde.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 10,00. Volgens het Handelsregister van de
Kamer van Koophandel zijn de aandelen volgestort.

19-10-2021

1

18-01-2022
2

15-04-2022
3

14-07-2022
Ek

13-10-2022
EE

12-01-2023
6

19-10-2021
1

19-10-2021

1

19-10-2021

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Met betrekking tot dit punt dient nog onderzoek te worden verricht.

Ja
Toelichting

Situatie per 16 januari 2022:

De jaarrekening van 2018 is niet tijdig gedeponeerd. De jaarrekening van 2019
is wel tijdig gedeponeerd. Gelet op hetgeen in artikel 2:248 lid 2 BW is
bepaald, staat de onbehoorlijke taakvervulling daarmee vast en wordt
vermoed dat de onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is
geweest van het faillissement. De bestuurder wordt in de gelegenheid gesteld
om dit wettelijke vermoeden te weerleggen.

De administratie is in de afgelopen periode bestudeerd en de curator heeft een
aantal punten nog in onderzoek. Wordt derhalve vervolgd.

Ja
Toelichting

Situatie per 15 april 2022:
Zie onderdeel 7.1.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Met betrekking tot dit punt dient nog onderzoek te worden verricht.

In onderzoek
Toelichting

Situatie per 16 januari 2022:
De administratie is in de afgelopen periode bestudeerd en de curator heeft een
aantal punten nog in onderzoek. Wordt vervolgd.

Toelichting

Situatie per 15 april 2022:
Zie onderdeel 7.1.

19-10-2021

1

18-01-2022

2

15-04-2022
3

19-10-2021

mE1

18-01-2022
[ 2

15-04-2022
3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek gaat in de komende verslagperiode van start.

Situatie per 16 januari 2022:
De administratie is in de afgelopen periode bestudeerd en de curator heeft een
aantal punten nog in onderzoek. Wordt vervolgd.

Situatie per 15 april 2022:
Zie onderdeel 7.1.

De curator heeft de bestuurder verzocht om antwoord en is in afwachting
daarvan.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen en bestuderen administratie.

Situatie per 16 januari 2022:
Bestudering administratie. Contact met bestuurder.

Correspondentie met bestuurder.

De bestuurder heeft de vragen van de curator naar behoren beantwoord en
ontbrekende administratie aangeleverd. De curator heeft naar aanleiding
daarvan het rechtmatigheidsonderzoek voltooid. Van onrechtmatigheden
en/of paulianeus handelen is niet gebleken. Daarmee is dit onderdeel
afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 27,23
Toelichting

Claimsagent B.V. heeft een vordering ingediend ad € 27,23.

€ 33,28
Toelichting

Situatie per 16 januari 2022:
De vordering van Claimsagent is opgelopen tot € 33,28.

€ 30,25

19-10-2021

1

18-01-2022
2

15-04-2022
3

13-10-2022
5

19-10-2021
1

18-01-2022
& 2

13-10-2022

5

12-01-2023
6

19-10-2021

1

18-01-2022
& 2

15-04-2022
3



Toelichting

Situatie per 15 april 2022:
De vordering van Claimsagent is verminderd tot € 30,25.

€ 8.582,07
Toelichting
Situatie per 10 juli 2022:

Vordering Claimsagent € 42,35
Vordering UWV € 8.539,72

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 31.745,75
Toelichting

De Belastingdienst heeft tot op heden preferente vorderingen ingediend ad in
totaal € 31.745,75.

€ 35.466,75
Toelichting

Situatie per 16 januari 2022:
De ingediende - en voorlopig erkende - vordering van de Belastingdienst is
opgelopen tot € 35.466,75.

Daarnaast wordt de door de Belastingdienst ingediende vordering ter zake de
naheffingsaanslag OB 3e kwartaal 2021 door de curator betwist.

€ 35.466,75
Toelichting

Situatie per 15 april 2022:
Ongewijzigd.

€ 35.466,75
Toelichting

Situatie per 10 juli 2022:
Ongewijzigd.

14-07-2022
=k

19-10-2021

1

18-01-2022

2

15-04-2022
3

14-07-2022
4



8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

Nog niet bekend.

€0,00

Toelichting

Situatie per 16 januari 2022:

Ongewijzigd.

€ 0,00
Toelichting

Situatie per 15 april 2022:
Ongewijzigd.

€ 6.395,44
Toelichting

Situatie per 10 juli 2022:
Vordering UWV € 6.395,44

19-10-2021

1

18-01-2022
2

15-04-2022
3

14-07-2022
4



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Tot op heden geen.

€ 0,00
Toelichting

Situatie per 16 januari 2022:
Ongewijzigd.

€ 0,00
Toelichting

Situatie per 15 april 2022:
Ongewijzigd.

€ 0,00
Toelichting

Situatie per 10 juli 2022:
Ongewijzigd.

Toelichting

Geen andere preferente crediteuren.

19-10-2021

1

18-01-2022
2

15-04-2022
3

14-07-2022
4

12-01-2023
6



8.5 Aantal concurrente crediteuren

1
Toelichting

Tot op heden heeft één concurrente crediteur een vordering ingediend.

1
Toelichting

Situatie per 16 januari 2022:
Ongewijzigd.

1
Toelichting

Situatie per 15 april 2022:
Ongewijzigd.

1
Toelichting

Situatie per 10 juli 2022:
Ongewijzigd.

19-10-2021

1

18-01-2022
EEZ

15-04-2022
EE3

14-07-2022
EE4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

19-10-2021
€ 90,75

1

18-01-2022
€ 90,75

2
Toelichting
Situatie per 16 januari 2022:
Ongewijzigd.

15-04-2022
€ 90,75

3
Toelichting
Situatie per 15 april 2022:
Ongewijzigd.

14-07-2022
€ 90,75

Ek
Toelichting
Situatie per 10 juli 2022:
Ongewijzigd.

13-10-2022
Toelichting

5
In de afgelopen verslagperiode zijn er geen nieuwe vorderingen bij de curator
ingediend.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
In dit stadium kunnen nog geen mededelingen worden gedaan over de wijze 19-10-2021
waarop dit faillissement zal worden afgewikkeld. 1
Situatie per 16 januari 2022: 18-01-2022
Ongewijzigd. 2
Situatie per 15 april 2022: 15-04-2022
Gezien het huidige boedelactief is de kans klein dat er een uitkering kan 3
worden gedaan aan de crediteuren.
Situatie per 10 juli 2022: 14-07-2022
Ongewijzigd. 4

I Nog niet bekend. 12-01-2023

[ 6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencommunicatie. 19-10-2021
1
Situatie per 16 januari 2022: 18-01-2022
Crediteurencorrespondentie. 2
Situatie per 15 april 2022: 15-04-2022
Crediteurencorrespondentie. 3
Situatie per 10 juli 2022: 14-07-2022
Crediteurencorrespondentie 4
Crediteurenadministratie. 13-10-2022
5

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 19-10-2021

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 19-10-2021

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 19-10-2021

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 19-10-2021
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak



In de boedel is geen activa aangetroffen, waardoor de curator zich in de
komende periode met name zal richten op het rechtmatigheidsonderzoek en
de correspondentie met de crediteuren.

Situatie per 16 januari 2022:

In de aankomende periode zal de curator zijn bevindingen ten behoeve van
het rechtmatigheidsonderzoek rapporteren en de correspondentie met de
crediteuren voortzetten.

Situatie per 15 april 2022:
Toepassen hoor en wederhoor naar aanleiding van constateringen
rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 10 juli 2022:
Afronding rechtmatigheidsonderzoek, daarna afwikkeling.

De curator verwacht spoedig een reactie te ontvangen en kan afhankelijk van
die reactie afwikkelen.

De bestuurder heeft de vragen van de curator naar behoren beantwoord en
ontbrekende administratie aangeleverd. De curator heeft naar aanleiding
daarvan het rechtmatigheidsonderzoek voltooid. Van onrechtmatigheden
en/of paulianeus handelen is niet gebleken. Daarmee is dit onderdeel
afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium van het faillissement kunnen nog geen mededelingen worden
gedaan over de termijn waarbinnen dit faillissement zal worden afgewikkeld.

Situatie per 16 januari 2022:
Ongewijzigd.

De curator zal het faillissement op zeer korte termijn nader afwikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag

12-4-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor punt 10.1

19-10-2021
mE1
18-01-2022
EEZ
15-04-2022
=
14-07-2022
Ek
13-10-2022
EE
12-01-2023
[ 6
19-10-2021
mE1
18-01-2022
EEZ
12-01-2023
[ 6
12-01-2023
EEG
19-10-2021

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


